

Årsredovisning

för

Kennås Måleri & Kakel AB

556836-5661

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Kennås, Styrelseledamot

2024-09-12

Styrelsen för Kennås Måleri & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleri- och kakelarbeten.

Företaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 077	7 314	3 938	3 422
Resultat efter finansiella poster	-616	1 761	903	593
Soliditet (%)	89	75	81	81

Nettoomsättningen har minskat till följd av vikande efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 416	1 215 894	2 572 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		1 215 894	-1 215 894	0
Årets resultat			2 824	2 824
Belopp vid årets utgång	50 000	2 242 310	2 824	2 295 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 242 310
årets vinst	2 824
	2 245 134

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (620 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	1 935 134
	2 245 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 076 738	7 313 745
Övriga rörelseintäkter		110 662	330 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 187 400	7 643 784
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-651 411	-1 267 348
Övriga externa kostnader		-2 860 489	-3 446 836
Personalkostnader	2	-1 063 953	-889 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 554	-281 382
Summa rörelsekostnader		-4 905 407	-5 885 190
Rörelseresultat		-718 007	1 758 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 023	4 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 364	-2 488
Summa finansiella poster		101 659	2 360
Resultat efter finansiella poster		-616 348	1 760 954
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-54 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		552 000	-279 000
Förändring av överavskrivningar		133 674	56 747
Summa bokslutsdispositioner		631 674	-222 253
Resultat före skatt		15 326	1 538 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 502	-322 807
Årets resultat		2 824	1 215 894

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	921 558	1 130 765
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	186 384	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 107 942	1 130 765

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	910 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		935 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 042 942	1 155 765

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		63 320	396 679
Fordringar hos koncernföretag		6 206	0
Övriga fordringar		51 633	122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 013	463 312
Summa kortfristiga fordringar		360 172	860 113

Kassa och bank

Kassa och bank		1 083 788	3 241 718
Summa kassa och bank		1 083 788	3 241 718
Summa omsättningstillgångar		1 443 960	4 101 831

SUMMA TILLGÅNGAR

3 486 902

5 257 596

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 242 310

1 306 416

Årets resultat

2 824

1 215 894

Summa fritt eget kapital

2 245 134

2 522 310

Summa eget kapital

2 295 134

2 572 310

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

551 000

1 103 000

Ackumulerade överavskrivningar

472 942

606 616

Summa obeskattade reserver

1 023 942

1 709 616

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 226

119 994

Skatteskulder

0

199 967

Övriga skulder

60 344

496 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 256

159 494

Summa kortfristiga skulder

167 826

975 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 486 902

5 257 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 606 431	1 459 931
Inköp	116 731	146 500
Försäljningar/utrangeringar	-25 145	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 698 017	1 606 431
Ingående avskrivningar	-475 666	-194 284
Försäljningar/utrangeringar	25 145	
Årets avskrivningar	-325 938	-281 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-776 459	-475 666
Utgående redovisat värde	921 558	1 130 765

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	190 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	0
Årets avskrivningar	-3 616	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 616	0
Utgående redovisat värde	186 384	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Tillkommande fordringar	910 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 000	0
Utgående redovisat värde	910 000	0

Linköping 2024-09-09

Robert Kennås
Robert Kennås

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-09

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
